
 

 

UCHWAŁA NR 233/XXV/16 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ RUDZIE 

z dnia 28 września 2016 r. 

w sprawie ustalenia opłat cmentarnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1, pkt. 13, art. 18 ust. 2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.  

o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 573 zm. Dz. U. z 2016 r. poz. 960) Rada Miejska w Nowej 

Rudzie uchwala: 

§ 1. Ustala się opłaty cmentarne na cmentarzach komunalnych położonych w Nowej Rudzie przy  

ul. Cmentarnej i ul. Kasztanowej: 

1. Opłata za miejsce pochowania zwłok na okres 20 lat 

 

a) grób ziemny mały (dziecko do lat 6) 500,00 zł + podatek VAT 

 

b) grób ziemny duży 600,00 zł + podatek VAT 

 

c) grób rodzinny, w którym składane są trumny jedna nad drugą 900,00 zł + podatek VAT 

 

d) grób urnowy ziemny 400,00 zł + podatek VAT 

2. Jednorazowa opłata miejsca pod grób murowany: 

 

a) grób murowany (w pionie) 1 200,00 zł + podatek VAT 

 

b) grób murowany (w poziomie) 

 

1 850,00 zł + podatek VAT 

3. Za przedłużenie miejsca na następne 20 lat: 

 

a) grób ziemny mały (dziecko do lat 6) 410,00 zł + podatek VAT 

dopuszcza się płatność w 20 ratach po 30,00 zł rocznie + podatek VAT 

 

 

b) grób ziemny duży 460,00 zł + podatek VAT 

dopuszcza się płatność w 20 ratach po 35,00 zł rocznie + podatek VAT 

 

c) grób rodzinny, w którym składane są trumny jedna nad drugą 800,00 zł + podatek VAT 

dopuszcza się płatność w 20 ratach po 50,00 zł rocznie + podatek VAT 
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d) grób urnowy ziemny 300,00 zł + podatek VAT 

dopuszcza się płatność w 20 ratach po 25,00 zł rocznie + podatek VAT 

4. Za rezerwację miejsca na okres 20 lat: 

 

a) grób ziemny mały (dziecko do lat 6) 500,00 zł + podatek VAT 

 

b) grób ziemny duży 600,00 zł + podatek VAT 

 

c) grób rodzinny, w którym składane są trumny jedna nad drugą 900,00 zł + podatek VAT 

 

d) grób urnowy ziemny 400,00 zł + podatek VAT 

5. Za rezerwację miejsca pod grób murowany: 

a) grób murowany (w pionie) 1 200,00 zł + podatek VAT 

 

b) grób murowany (w poziomie) 1 850,00 zł + podatek VAT 

6. Każdorazowa opłata za wjazd na cmentarze: 

a) pojazd niesilnikowy 10,00 zł + podatek VAT 

b) pojazd o ładowności do 3,5 t 50,00 zł + podatek VAT 

7. Opłata za udostępnienie cmentarza w celu wykonania ekshumacji 60,00 zł + podatek VAT 

§ 2. Jeżeli zgon nastąpi w okresie trwania dotychczas opłaconego miejsca grobowego pobiera się opłatę 

uzupełniającą do pełnych 20 lat. 

§ 3. Opłaty cmentarne stanowią dochód Gminy Miejskiej Nowa Ruda i przeznaczone będą na rozbudowę  

i utrzymanie cmentarzy komunalnych. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr 394/XLVI/10 Rady Miejskiej  

w Nowej Rudzie z dnia 21 lipca 2010 roku w sprawie ustalenia opłat cmentarnych. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie jej treści  

na tablicach ogłoszeń urzędu. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Behan 
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